- 1 -

令和６年５月８日
各 中 学 校 長
バレーボール部顧問  殿

                          小林地区バレーボール協会
                                         会 長    相 星 正 人

第６７回霧島山麓中学生バレーボール選手権大会開催について（案内）

   薫風さわやかな季節となりましたが、先生方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。
 さて上記の大会について、下記の通り開催します。つきましては、貴校所属チームの  参加に
ついて御配慮いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 主  催   小林地区バレーボール協会
２ 後  援   小林市教育委員会
３ 期  日   令和６年 ５月２５日（土）・２６日（日）※２日間開催
       ○ 各会場開館  午前８時００分 ○ 監督会    午前８時１０分
       ○ 開 始 式  午前８時３０分 ○ 第１試合開始  午前９時００分
                                    （予定）
４ 会  場   小林市内各体育館
         ※ 組み合わせ・試合会場は後日ホームページにアップします。
         ※ 開始式は各試合会場にて行います。

５  参加資格    ①  都城地区、西諸県地区の中学校に在学している生徒で構成され、宮崎県

中学校バレーボール連盟に登録された、中学校カテゴリーのチーム。

②  宮崎県中体連合同チーム規定に従って編成された合同チーム、または、

各地区バレー  ボール協会の承認を得て編成された合同チーム。

③  【特例措置】所属中学校にバレー部がなく、地域クラブで日常的に活動

している選手のみで構成されたチーム各中学校１チームとします。

６ 競技方法   ２０２４年度（公財）日本バレーボール協会６人制規則による。
７ 試合方法   予選リーグ・決勝トーナメント戦とします。

（チーム数により変更の場合があります）
３位決定戦は行いません。

８ 試合抽選   抽選は、当協会常任理事会にて厳正に抽選致します。
９ 参加料    １チームにつき７，０００円
          （大会当日、受付にて納入して下さい。）

10 申  込    申込はメール申込になります。（小林地区バレーボール協会のホームペー

ジより、申込ファイルをダウンロードして頂き、）必要事項を記入の上、下

記のアドレス（または C4th）に学校名【○○中学校（男・女）】を記入し、

送信して頂くようお願いします。お手数ですが、５月１６日（木）までにお

願いします。
        ※ 男女チームがある場合は、それぞれ申込をよろしくお願いします。

                    メールアドレス shinsuketakao0812@ y a h o o . c o . j p  ※ 本年度はこちらに

               【連絡先】小林地区バレーボール協会中学部会
                    部会長 松田 直樹
         〒889-4301

宮崎県えびの市原田１９０
えびの市立飯野中学校内

           ＴＥＬ   0984-33-0021   ＦＡＸ 0984-25-3039

11 そ の 他
  ※ 参加されない場合には、電話連絡をお願いします。
 □ ユニフォームは必ず同一色とし、背番号は１から１８までとします。
 □ 各チーム必ず随行審判員をつけてください。（監督・コーチでも構いません。）
    いない場合は、協力金として５，０００円を参加料と同時に納めてください。
 □ 今大会は１８名まで登録でき、各試合前に１２名のエントリーを行います。

mailto:shinsuketakao0812@yahoo.co.jp